
 

RICHIESTA RIDUZIONE TARI 2021 ATTIVITA’ COMMERCIALI/ARTIGIANALI   DANNEGGIATE DAL 

PERDURARE DELL’EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA (COVID-19)   

    

 

                                                                                           All’Ufficio Tributi 

                                                                                                                    Comune di Monteroni di Lecce  

Io sottoscritto/a……………………………………………………….nato/a il……………………….a…………………………………………… 

residente a …………………………………………………in via ………………………………………………………………………………………… 

numero telefonico………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

indirizzo PEC……………………..…………………………………………………………………………………………………………………………… 

in qualità di titolare dell’attività commerciale/artigianale denominata …………………………………………………………. 

 sita in via…………………………………………n…..……. 

rispettando i requisiti previsti dalla Delibera C/C. 23 del 29/06/2021 e dalla Delibera G.C. n. 87 del 

13/07/2021 

chiedo(selezionare ipotesi corrispondente alla propria situazione):  

• La riduzione dell’importo  totale dovuto a titolo di Tari 2021, nella misura del 66%, in quanto 

nell’anno 2020 ho sopportato  una riduzione del fatturato,  rispetto al 2019, di oltre il 30%. 

 

• La riduzione dell’importo  totale dovuto a titolo di Tari 2021, nella misura del 33%, in quanto 

nell’anno 2020 ho sopportato  una riduzione del fatturato,  rispetto al 2019, inferiore al 30%. 

N.B. NELL’IPOTESI CHE IL CONTRIBUENTE ABBIA GIA’ VERSATO IL TRIBUTO PUO’ CHIEDERE IL 

RIMBORSO DELL’IMPORTO NON DOVUTO OPTANDO PER UNA DELLE SEGUENTI ALTERNATIVE: 

0      a mezzo mandato pagamento  

0  con accredito su c/c bancario o postale (indicare di seguito IBAN)…………………………………………… 

Monteroni di Lecce, li……………………                                                                      Firma………………………………………… 

Allegati: 

- Copia fotostatica documento d’identità 

- Documentazione attestante la riduzione del fatturato 

- Eventuale copia ricevute versamenti TARI effettuati e non dovuti 

 

N.B. Le istanze per usufruire della riduzione devono essere presentate,  entro il termine del 30/09/2021, 

tramite Protocollo, o a mezzo PEC all’indirizzo: tributi.comune.monteroni@pec.rupar.puglia.it 


